
REPUBLIKA HRVATSKA 
Poljoprivredna, prehrambena i veterinarska škola 
Stanka Ožanića 
Z A D A R 
Dr. F. Tuđmana 24/H 
KLASA: 602-03/13-01/108 
URBROJ: 2198-1-73-13-1 
Tel.: 023/315-668 
E-mail: skola@ppvs-ozanic.hr 
Zadar, 22. siječnja  2013. 
 

 

Na temelju članka 22. Zakona o pravu na pristup informacijama (Narodne 
novine, broj 172/03, 144/10, 37/11 i 77/11) i članka 54. Statuta Poljoprivredne, 
prehrambene i veterinarske škole Stanka Ožanića, ravnateljica  donosi 
 

O D L U K U 
o imenovanju službenika za informiranje  

 
I. 

Imenuje se Veseljka Žmikić, tajnica Poljoprivredne, prehrambene i 
veterinarske škole Stanka Ožanića, kao mjerodavna osoba za rješavanje ostvarivanja 
prava na pristup informacijama – SLUŽBENIK ZA INFORMIRANJE. 
 
 

II. 

Službenik za informiranje obavlja poslove rješavanja pojedinačnih zahtjeva i 
redovitog objavljivanja informacija, sukladno unutarnjem ustroju, unapređuje način 
obrade, klasificiranja, čuvanja i objavljivanja informacija koje se odnose na rad Škole, 
osigurava neophodnu pomoć podnositeljima zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava 
utvrđenih Zakonom o pravu na pristup informacijama.  
 
 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

                                                                                                                        Ravnateljica: 
 

   Jelena Gulan, dipl. ing. 
 
Dostavlja se: 

1. Službenik za informiranje 
2. Oglasna ploča Škole 
3. Internetska stranica Škole 
4. Pismohrana Škole 


